

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio****44.802**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 045.947.440-52**

EDUARDA VARGAS DA ROCHA ( EX-FUNC. SCHARLAU )

Cliente: 0000.0000.001.012

RUA RIO ARAGUAIA, 71 Bairro ARROIO DA MANTEIGA -  
São Leopoldo - RS - CEP 93145040

Fone: (51) 993159707

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                                   | <b>Qtde. Uni</b> | <b>Pr.Unit.</b> | <b>Total</b> |
|---------------|--|------------------|-----------------|--------------|
| 8661          | CAIXA ORGANIZADORA RATTAN C/ TAMPÁ PRETA 20L       | 2 UN             | 20,90           | 41,80        |
| 4798          | BONECA JULIA C/ SAPATOS                            | 1 UN             | 20,90           | 20,90        |
| 2515          | PLACAS DIVERTIDAS PARA FESTA C/ 12 PCS             | 1 UN             | 8,48            | 8,48         |
| 34046         | PORTA RETRATO LUXO LAQUEADA 13X18 CM               | 2 UN             | 10,40           | 20,80        |
| 30932         | KIT PRATO E TALHERES GATINHO C/3 PCS               | 1 UN             | 5,48            | 5,48         |
| 32700         | RELOGIO DE MESA DIGITAL C/TERMOMETRO E DESPERTADOR | 1 UN             | 32,90           | 32,90        |
| 32263         | DIFUSOR PREMIUM 300ML                              | 1 UN             | 9,90            | 9,90         |
| 2016          | PRATO DESCARTAVEL 15CM COLORIDO                    | 6 UN             | 1,90            | 11,40        |
| 29351         | GUARDANAPO DE PAPEL 20X22CM                        | 2 UN             | 2,90            | 5,80         |
| 27133         | COLHER SOBREMESA CORES C/25 UNI                    | 2 UN             | 1,90            | 3,80         |
| 27134         | GARFO SOBREMESA CORES C/25 UNI                     | 2 UN             | 1,90            | 3,80         |
| 30712         | POTE ROSTO MINNIE                                  | 1 UN             | 6,25            | 6,25         |
| 2006          | COPO DESCARTAVEL 200ML C/50 UNI CORES              | 2 UN             | 4,48            | 8,96         |
| 11343         | MOLA MALUCA  | 2 UN             | 3,48            | 6,96         |

Quantidade: 26

Subtotal: 187,23

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 187,23**Cartão de Débito SICREDI:  
127,83Cartão de Débito SICREDI:  
59,40

Observações: Orçamento 59.932



44.802

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 10/03/2025 17:55:02

Vendedor: VENDAS